CORSA SU STRADA FEMMINILE - BRATTO
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 09/08/13

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa

1 PATELLI ELIANA 1978 SF ATL. VALLE BREMBANA
CALCESTRUZZI CORRADINI

PATERLINI DANIELA 1973 SF EXCELS.

3 OBERTI TANIA 1989 S  BRACCO ATLETICA

4 SEGHEZZ| ALESSANDRA 1979 SF FREE-ZONE

5 BELOTTI PAMELA 1981 SF ATL. VALLE BREMBANA

6 MILESI SIMONA 1977 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE

7 LABONIA ISABELLA 1977 MF35ATL. PRESEZZO

8 QUADRI RITA LILIA 1965 SF ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

9 SCALVINI SERENA 1988 TF QELETICA MARATHON ALMENNO
POOL SOC.ATL.ALTA

10 NADIR SARA 1994 JF VALSERIANA

11 PELLEGRINELLI ROMINA 1974 SF G. ALPINISTICO VERTOVESE
POOL SOC.ATL.ALTA

12 SCHIAVI ERICA 1997 AF VALSERIANA

13 BOSISIO LAURA 1977 MF35A.S. MERATE LA TERMOTECNICA
POOL SOC.ATL.ALTA

14 MOIOLI FRANCESCA 1997 AF VALSERIANA
POOL SOC.ATL.ALTA

15 FACCANONI IRENE 1996 AF VALSERIANA
POOL SOC.ATL.ALTA

16 BIGONI ILARIA 1996 AF VALSERIANA

17 BIANCHINI TIZIANA 1971 MF40G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
POOL SOC.ATL.ALTA

18 FIORINA NICOLE 1995 JF VALSERIANA

19 PERACCHI MARINA 1968 MF45G. ALPINISTICO VERTOVESE

20 DONADONI LARA 1971 MF40RUNNERS BERGAMO

21 BERNINI SIMONA 1967 MF45G. ALPINISTICO VERTOVESE

22 GRITTI PAOLA 1966 MF45RUNNERS BERGAMO
POOL SOC.ATL.ALTA

23 BATTAGLIA MARISA 1969 MF4OVALSERIANA

24 LUSSANA ALESSANDRA 1968 MF45ATL. LA TORRE

25 BOESI MARIA GRAZIA 1954 MF55ATL. PARATICO
POOL SOC.ATL.ALTA

26 SEGHEZZ| MONICA 1964 MF45VALSERIANA

27 BONAITI SILVANA 1958 MF55ATL. VALLE BREMBANA

28 ZUCCHELLI RAFFAELLA 1963 MF50G. ALPINISTICO VERTOVESE

29 .?IRZ'GNOL' MARIATERESA 1951 MFS0ATL. CASAZZA

30 REDAELLI DONATELLA 1964 MF45G. ALPINISTICO VERTOVESE

31 DISETTI DOMENICA 1956 MF55ATL. PARATICO

32 NICOLI ANTONIA 1967 MF45ATL. SALETTI

Prestazione
12:09

12:19

12:26
12:40
12:42
12:51
12:59
13:10

13:35

13:48
13:51
13:54
13:59
14:01

14:03

14:16
14:30
14:31

14:36
14:41
14:43
14:51

15:10

15:20
15:24

16:28

16:44
16:49

16:50

17:12
17:14
17:18



CORSA SU STRADA MASCHILE - BRATTO
SERIE - RISULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - Data: 09/08/13

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Societa

1 RACHIK YASSINE 1993 PM ATL. CENTO TORRI PAVIA

2 PALAMINI MICHELE 1991 PM  G. ALPINISTICO VERTOVESE

3 MOKRAJI LAHCEN 1979 SM  DAINI CARATE BRIANZA
TAHARY MOHAMED

4 RAPHAEL 1988 SM  ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

5 TONINELLI ANTONIO 1984 SM  ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

POOL SOC.ATL.ALTA

6 SIRONI GIANLUCA 1994 JM VALSERIANA

7 NEMBRINI NICOLA 1994 JM  ATL. VALLE BREMBANA

8 RODA BENEDETTO 1991 PM  ATL. BERGAMO 1959 CREBERG

9 BONOMI MATTIA 1993 PM  G. ALPINISTICO VERTOVESE

19

20
21
22
23
24

25
26
27

28
29
30

31

32
33

34

35
36
37
38
39
40
41

PIFFERI MAURO
SPANU ALESSANDRO

COLNAGHI PIETRO

MONTANARI GIORDANO
GAMBA CLAUDIO
MOGNETTI EMILIO

BEGGIATO LUCA
TITTA LORENZO
OUHDA MOHAMED

KHALFAQOUI YASSINE

MANIGHETTI GIANCARLO
BONO ALESSIO

VALLE CLAUDIO
MARINONI SIMONE
MORETTI GIOVANNI

FORNONI ENRICO
TENGATTINI MARCO
TOMASONI DANIELE

MELI ROBERTO
BIGONI MICHELE
SEGHEZZI ALESSIO

FORNONI SIMONE

OUASSOUR REDOUANE
PESENTI LUCA

BUSI MARCO

BELTRAMI MAURIZIO
GATTI RENATO GIOVANNI
PASINETTI MARCO
CORTESI DAVIDE
RONCALLI ERIK
TRAMONTANO GENNARO
TASSI PIER ALBERTO

1974 MM35RUNNERS BERGAMO

1982 SM  G. ALPINISTICO VERTOVESE
A.S. MERATE LA
1974 SM TERMOTECNICA
1981 SM  FALCHI-LECCO
1977 SM  G. ALPINISTICO VERTOVESE
1977 SM  G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
POOL SOC.ATL.ALTA
1997 AM VALSERIANA
1993 PM  G. ALPINISTICO VERTOVESE
POOL SOC.ATL.ALTA
1995 M VALSERIANA
POOL SOC.ATL.ALTA
1988 SM VALSERIANA
1970 SM  G. ALPINISTICO VERTOVESE
1975 SM LA RECASTELLO RADICI GROUP
1996 AM G.S. OROBIE
1996 AM  G. ALPINISTICO VERTOVESE
1969 MM40RUNNERS BERGAMO
POOL SOC.ATL.ALTA
1987 SM VALSERIANA
1994 JM  ATL. PARATICO
POOL SOC.ATL.ALTA
1972 SM VALSERIANA
1989 SM  ATL. CASAZZA

1964 MM45LA RECASTELLO RADICI GROUP
1974 MM35TEAM OTC COMO
POOL SOC.ATL.ALTA
1989 SM VALSERIANA
1987 SM  ATL. PIANURA BERGAMASCA
1976 MM35ATL. VALLE BREMBANA
ATLETICA MARATHON
1958 IVIM55ALMENNO S.S.
1971 MM40LA RECASTELLO RADICI GROUP
1963 MM50RUNNERS BERGAMO
1968 MM45CLUB PANTERA ROSA
1987 TM  RUNNING TORRE DE' ROVERI
1977 MM35ATL. PRESEZZO
1976 MM35G.S. BANCARI ROMANI
1957 MM55G.S. OROBIE

Prestazione
16:08
16:10
16:41

16:48
16:52
17:18

17:27
17:31
17:37
17:38
17:41

17:52

17:53
18:03
18:05

18:06
18:09
18:11

18:18

18:26
18:32
18:33
18:37
19:00

19:05



42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52

53

54

55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65

66

67
68

69
70
71

72
73
74
75

76

77
78
79

80

81
82
83
84

CALSANA FERRUCCIO
GABRIELI GIAN PIERO
BORDOGNA ANGELO
ROMELLI PIETRO

ZAFFIRI LEONARDO
BOVINO GIUSEPPE
CALSANA MATTIA ALBINO
LOCATELLI GIOVANNI

CAPELLI RENATO

1969 SM  ATL. LA TORRE
1967 MMA45ATL. PARATICO
1970 MM40RUNNING TORRE DE' ROVERI

1961 MM50G.S. A MARINELLI COMENDUNO

1972 MM40HAPPY RUNNER CLUB

1970 MM40POL. PAGNONA

1979 SM  CENTRO SCHUSTER

1961 MM50RUNNERS BERGAMO
ATLETICA MARATHON

1960 IVlMsOALMENNO S.S.

PARLAGRECO ALESSANDRO 1977 SM  RUNNERS BERGAMO

ZUBANI MARCO
RAMPINELLI AURELIO
GIOVANNI

FORNONI PIERLUIGI

ESPOSITO ANTONIO
CANTONI FABIO
ANTONIOLI DIEGO
MAGNETTO MARCO

BALZI DANIEL

PILENGA MAURO
COLLEONI ANDREA PIETRO
CREANZI PIERENRICO

SCANDELLA MICHELE
TIZZANI FABIO
INVERNIZZI GIANCARLO

ZARBA' MARCELLO

RAMPINELLI MATTIA
MANGILI FLAVIO

DELLA PIETRA ANGELO
DISTEFANO GIUSEPPE
VISINI GIUSEPPE

BAILO FABIO

NORIS PIER GIORGIO
ALBRICI BORTOLO

GHEZZI ERNESTO
RADAELLI MARCO
ALESSANDRO

MOLETTA FRANCO ANGELO
VIGANO' GUALTIERO
MORELLI DIEGO DOMENICO

TRUSSARDI ELIO

OBERTI MAURIZIO
RAVASIO GIOVANNI
BACCALA' PALMIRO
GUALDI ALESSIO

1996 AM  U.S. ROGNO
1966 MMA45ATL. SALETTI

POOL SOC.ATL.ALTA
1974 IV”\/|35VALSERIANA
1967 MM45RUNNERS BERGAMO
1989 SM  G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
1966 MMA45KINETIK RUNNING
1975 MM35G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI
1996 AM G.S. OROBIE
1965 MMA45ATL. TREVIGLIO
1965 MM45FO' DI PE
1965 MMA45ATL. TREVIGLIO
POOL SOC.ATL.ALTA
1969 IV”\/MOVALSERIANA
1995 JM  ATL. CENTO TORRI PAVIA
ATLETICA MARATHON
1959 IVIMSOALMENNO S.S.
ATLETICA MARATHON
1960 IVIMSOALMENNO S.S.
1993 PM  ATL. SALETTI
1952 MM60RUNNERS BERGAMO
POOL SOC.ATL.ALTA
1956 IVIMSSVALSERIANA
1975 MM35LA MICHETTA
POOL SOC.ATL.ALTA
1957 IVIM55VALSERIANA
1964 MM45ATL. PRESEZZO

1959 MM50RUNNING TORRE DE' ROVERI

1953 MM60LA RECASTELLO RADICI GROUP

1963 MM50ATL. LA TORRE
1996 AM U.S. ATL. VEDANO

1966 MM45ATL. PONTOGLIO 92
1968 MM45HAPPY RUNNER CLUB
1968 MMA45KINETIK RUNNING
POOL SOC.ATL.ALTA
1957 IVIMSSVALSERIANA
1956 MM55RUNNING TORRE DE' ROVERI
1964 MM45RUNNERS BERGAMO
1946 MM65RUNNERS BERGAMO

1948 MM65G. ALPINISTICO VERTOVESE



